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Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077



1ARTICOLAZIONE-TRAVERSA-ANCORAGGIO
ARTICULATION-CROSS MEMBER-FASTENING Tav. N°:

ID 654

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 536009 1 SPRINTER
GEMM.

TRAVERSA
1 536010 1 SPRINTER TRAVERSA
2 530141 1 BIELLA
3 125036 1 ARTICOLAZIONE
4 561015 1 C MARTINETTO
4 561014 1 H MARTINETTO

SOLLEVAMENTO5 530171 1 BARRA
6 281001 3 INGRASSATORE
7 208096 3 FERMO
8 208008 2 FERMO
9 572042 1 STAFFA
10 572045 1 DX STAFFA
11 572045 1 SX STAFFA
12 572024 1 DX STAFFA
13 572024 1 SX STAFFA
14 572025 1 DX SUPPORTO DX
15 572026 1 SX STAFFA
16 572052 1 DX STAFFA
17 572053 1 SX STAFFA
18 566009 2 PERNO
19 566008 2 PERNO
20 379875 1 PERNO
21 281002 2 INGRASSATORE
22 572027 1 STAFFA
23 137322 4 BOCCOLA
24 137352 4 BOCCOLA
25 572067 1 DX STAFFA
26 572068 1 SX STAFFA

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



2IMPIANTO IDRAULICO
HYDRAULIC SYSTEM Tav. N°:

ID 659

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 409853 1 RACCORDO
2 486433 1 TUBO GOMMA
3 410176 3 RACCORDO
4 1
5 410174 3 RACCORDO
6 486255 2 TUBO GOMMA
7 409865 2 RACCORDO
8 410079 1 RACCORDO
9 410077 1 RACCORDO
10 1
11 1

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



4MARTINETTO SOLLEVAMENTO
LIFT CYLINDER Tav. N°:

ID 651

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 137035 2 BOCCOLA
2 531010 1 C ASTA
2 531009 1 H ASTA
3 107488 1 KIT GUARNIZIONI
4 495481 1 VALVOLA
5 395346 1 12V SOLENOIDE
5 395347 1 24V SOLENOIDE
6 395343 1 CONNETTORE
7 561015 1 C MARTINETTO
8 561014 1 H MARTINETTO

SOLLEVAMENTO

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



5MARTINETTO ROTAZIONE
SLEWING HYDRAULIC CYLINDER Tav. N°:

ID 649

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 137035 4 BOCCOLA
2 531006 1 ASTA
3 532009 1 C ATTACCO
3 532011 1 H ATTACCO
4 237119 1 GHIERA
5 107488 1 KIT GUARNIZIONI
6 495481 1 VALVOLA
7 395346 1 12V SOLENOIDE
7 395347 1 24V SOLENOIDE
8 395343 1 CONNETTORE
9 561011 1 MARTINETTO

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



6CENTRALINA ELETTROIDRAULICA
ELECTROHYDRAULIC CONTROL UNIT Tav. N°:

ID 657

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 358047 1 24V MOTORE
1 358048 1 12V MOTORE
1/1 395447 1 KIT SPAZZOLE
1/2 395450 1 24V RELE
1/2 395449 1 12V RELE
1/3 395448 1 INTERRUTTORE
2 1
3 495347 1 VALVOLA
4 395347 1 24V SOLENOIDE
4 395346 1 12V SOLENOIDE
5 495010 1 VALVOLA MAX

PRESSIONE6 495480 1 VALVOLA
7 541012 1 COPERCHIO
8 215061 1 FILTRO
9 387119 1 POMPA
10 1
11 240023 1 GIUNTO
12 273015 1 GUARNIZIONE
13 219148 1 FLANGIA
14 571003 1 SERBATOIO
15 471217 1 TAPPO
16 541030 1 COPERCHIO

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



7AQUADRO COMANDI
CONTROL PANEL Tav. N°:

ID 765

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 541007 1 SCATOLA
2 541006 1 COPERCHIO
3 572008 2 STAFFA
4 565001 1 PANNELLO
5 107269 1 SCATOLA
6 395486 1 4 POS. LEVA
7 476048 1 UNITA' COMANDI

COMPLETA8 107054 1 CAVO ELETTRICO
9 395277 1 CHIAVE
10 285004 1 INTERRUTTORE
11 395455 1 SPIA LUMINOSA
12 395110 1 PORTAFUSIBILE
13 395109 1 FUSIBILE
14 319009 1 24V LAMPADINA
14 319010 1 12V LAMPADINA
15 395318 1 SELETTORE

rif. codice Q.tà Note

. . . > 02070603Matricola/Serial number:



7A.1QUADRO COMANDI
CONTROL PANEL Tav. N°:

ID 766

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 541007 1 SCATOLA
2 541006 1 COPERCHIO
3 572008 2 STAFFA
4 565005 1 PANNELLO
5 107269 1 SCATOLA
6 395486 1 4 POS. LEVA
7 476047 1 UNITA' COMANDI

COMPLETA8 107054 1 CAVO ELETTRICO
9 395277 1 CHIAVE
10 285004 1 INTERRUTTORE
11 395455 1 SPIA LUMINOSA
12 395542 1 PORTAFUSIBILE
13 395370 1 FUSIBILE
14 319009 1 24V LAMPADINA
14 319010 1 12V LAMPADINA
15 395318 1 SELETTORE
16 534021 1 L= 43 mm COLONNETTA
17 534020 1 L= 58 mm COLONNETTA
18 176216 1 COPERCHIO

rif. codice Q.tà Note

02070603 > . . .Matricola/Serial number:



7BCOMANDI INTEGRATI
INTEGRATED CONTROLS Tav. N°:

ID 658

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 481018 2 TIRANTE
2 285004 1 INTERRUTTORE
3 395066 1 SPINA ELETTRICA
4 395277 1 CHIAVE
5 395486 1 LEVA
6 395041 1 PULSANTE
7 395509 1 PULSANTE

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



7CCOMANDI AUSILIARI
AUXILIARY CONTROLS Tav. N°:

ID 665

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 332041 1 2 FUNZ. PULSANTIERA
2 395495 1 2 FUNZ. TRASMETTITORE
3 332163 1 4 FUNZ. PULSANTIERA
4 476044 1 4 FUNZ. PULSANTIERA
5 107574 1 SPINA ELETTRICA
6 395496 1 4 FUNZ. TRASMETTITORE
7 395497 1 2 FUNZ.24V CENTRALINA
7 395498 1 4 FUNZ.24V CENTRALINA
8 147092 1 SCATOLA
9 395351 1 PRESSACAVO
10 154075 1 L=2450mm CAVO ELETTRICO
10 154007 1 L= 450mm CAVO ELETTRICO
11 395041 4 PULSANTE
12 395044 1 PULSANTE
13 395311 1 SELETTORE
14 395523 3 MICROINTERRUTTO

RE15 395066 1 SPINA ELETTRICA
16 395067 1 PRESA ELETTRICA
17 147089 1 COPERCHIO

rif. codice Q.tà Note

02090001 > . . .Matricola/Serial number:



7C.1COMANDI AUSILIARI
AUXILIARY CONTROLS Tav. N°:

ID 783

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 332041 1 2 FUNZ. PULSANTIERA
2 395495 1 2 FUNZ. TRASMETTITORE
3 332163 1 4 FUNZ. PULSANTIERA
4 476071 1 4 FUNZ. PULSANTIERA
5 107574 1 SPINA ELETTRICA
6 395496 1 4 FUNZ. TRASMETTITORE
7 395497 1 2 FUNZ.24V CENTRALINA
7 395498 1 4 FUNZ.24V CENTRALINA
8 147092 1 SCATOLA
9 395351 1 PRESSACAVO
10 154075 1 L=2450mm CAVO ELETTRICO
10 154007 1 L= 450mm CAVO ELETTRICO
11 395041 4 PULSANTE
12 395044 1 PULSANTE
13 395311 1 SELETTORE
14 395523 3 MICROINTERRUTTO

RE15 395066 1 SPINA ELETTRICA
16 395067 1 PRESA ELETTRICA
17 147089 1 COPERCHIO

rif. codice Q.tà Note

. . . > 02090001Matricola/Serial number:



9BKIT GUARNIZIONI
SEAL KIT Tav. N°:

ID 667

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 248023 3 GUARNIZIONE
2 301950 3 SUPPORTO
3 248548 1 SUPPORTO
4 248025 1 SUPPORTO
5 248548 1 SUPPORTO
6 107467 1 KIT SUPPORTI
7 107466 1 KIT GUARNIZIONI

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



10APIATTAFORMA
PLATFORM Tav. N°:

ID 647

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 560001 1 PIATTAFORMA
2 561011 1 MARTINETTO
3 566007 1 PERNO
4 566010 1 PERNO
5 208096 2 FERMO
6 248014 2 PROFILO
7 281002 2 INGRASSATORE
8 474269 2 TARGHETTA
9 471065 2 TAPPO
10 338032 1 MANIGLIA
11 576060 1 TARGHETTA
12 379875 1 PERNO
13 474950 1 TARGHETTA
14 474951 1 TARGHETTA
15 474959 1 Kg. 500 TARGHETTA
15 474957 1 Kg. 750 TARGHETTA
15 474956 1 Kg. 1000 TARGHETTA
15 474955 1 Kg. 1500 TARGHETTA
15 474954 1 Kg. 2000 TARGHETTA
15 474953 1 Kg. 3000 TARGHETTA
16 474952 1 TARGHETTA
17 474949 1 TARGHETTA
18 541008 1 DX CHIUSURA
19 541009 1 SX CHIUSURA

rif. codice Q.tà Note

. . . > 02110001Matricola/Serial number:



10A.1PIATTAFORMA
PLATFORM Tav. N°:

ID 791

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 1
2 561011 1 MARTINETTO
3 379876 1 PERNO
4 379005 2 PERNO
5 208096 2 FERMO
6 248014 2 PROFILO
7 281002 4 INGRASSATORE
8 474269 2 TARGHETTA
9 375056 2 CHIUSURA
10 338032 1 MANIGLIA
11 576060 1 TARGHETTA
12 379875 1 PERNO
13 474950 1 TARGHETTA
14 474951 1 TARGHETTA
15 474959 1 Kg. 500 TARGHETTA
15 474957 1 Kg. 750 TARGHETTA
15 474956 1 Kg. 1000 TARGHETTA
15 474955 1 Kg. 1500 TARGHETTA
15 474954 1 Kg. 2000 TARGHETTA
15 474953 1 Kg. 3000 TARGHETTA
16 474952 1 TARGHETTA
17 474949 1 TARGHETTA
18 541008 1 DX CHIUSURA
19 541009 1 SX CHIUSURA
20 208039 1 FERMO
21 208008 2 FERMO
22 564138 2 PIASTRA
23 573138 2 ATTACCO
24 573179 1 SUPPORTO
25 573139 1 ATTACCO

rif. codice Q.tà Note

02110001 > . . .Matricola/Serial number:



10BPIATTAFORMA
PLATFORM Tav. N°:

ID 792

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 1
2 561011 1 MARTINETTO
3 379876 1 PERNO
4 379005 2 PERNO
5 208096 2 FERMO
6 248014 2 PROFILO
7 281002 4 INGRASSATORE
8 474269 2 TARGHETTA
9 375056 2 CHIUSURA
10 338032 1 MANIGLIA
11 576060 1 TARGHETTA
12 379875 1 PERNO
13 474950 1 TARGHETTA
14 474951 1 TARGHETTA
15 474959 1 Kg. 500 TARGHETTA
15 474957 1 Kg. 750 TARGHETTA
15 474956 1 Kg. 1000 TARGHETTA
15 474955 1 Kg. 1500 TARGHETTA
15 474954 1 Kg. 2000 TARGHETTA
15 474953 1 Kg. 3000 TARGHETTA
16 474952 1 TARGHETTA
17 474949 1 TARGHETTA
18 541008 1 DX CHIUSURA
19 541009 1 SX CHIUSURA
20 208039 1 FERMO
21 208008 2 FERMO
22 564138 2 PIASTRA
23 573138 2 ATTACCO
24 573179 1 SUPPORTO
25 573139 1 ATTACCO
26 248009 3 GIUNZIONE
27 248015 2 PERNO
28 107123 4 GUIDA

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



11FERMA - ROLL
ROLL-STOP DEVICE Tav. N°:

ID 361

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 107149 1 CAMMA
3 107150 1 BARRA
5 349113 2 MOLLA
6 349114 2 MOLLA
7 465946 2 GUIDA
8 107151 1 STAFFA
10 107152 1 STAFFA
12 107052 1 PROFILO
14 466026 2 GUIDA
15 465947 2 GUIDA

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



12COMPONENTI ELETTRICI
ELECTRIC COMPONENTS Tav. N°:

ID 666

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 286828 3 MICROINTERRUTTO
RE2 403170 3 TAPPO

3 176161 3 PROTEZIONE
4 395459 2 LAMPEGGIATORE
5 332216 1 INTERMITTENZA
6 107008 1 CAVO ELETTRICO

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



25STABILIZZATORI
STABILIZERS Tav. N°:

ID 669

Modello Microplus Sprinter da matricola 001
Libretto codice 1077

1 538002 1 BLOCCHETTO
2 454290 2 MARTINETTO
3 121367 1 ASTA
4 286153 1 KIT GUARNIZIONI
5 573036 2 SUPPORTO
6 109017 4 ANELLO
7 410079 1 RACCORDO
8 410168 1 RACCORDO
9 410077 3 RACCORDO
10 485825 2 TUBO FLESSIBILE
11 485808 2 TUBO GOMMA
12 409867 1 RACCORDO
13 395519 2 24V SOLENOIDE
13 395520 2 12V SOLENOIDE
14 495484 1 VALVOLA
15 409866 1 RACCORDO
16 395041 2 PULSANTE
17 395311 1 SELETTORE
18 395064 2 DIODO

rif. codice Q.tà Note

Matricola/Serial number:



INDICE RIEPILOGATIVO
INDEX OF CODES

Codice Descrizione Description Σ

Indice Sommarizzato -
Summary Index

Codice Descrizione Description Σ
107008 CAVO ELETTRICO 1ELECTRIC CABLE

Tavola n°:12  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1
107052 PROFILO 1PROFILE

Tavola n°:11  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1
107054 CAVO ELETTRICO 2ELECTRIC CABLE

Tavola n°:7  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1

107123 GUIDA 4GUIDE
Tavola n°:10  -  Pos.: 28  -  Q.tà: 4

107149 CAMMA 1CAM
Tavola n°:11  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

107150 BARRA 1BAR
Tavola n°:11  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

107151 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:11  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1

107152 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:11  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1

107269 SCATOLA 2HOUSING
Tavola n°:7  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1

107466 KIT GUARNIZIONI 1SEAL KIT
Tavola n°:9  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1

107467 KIT SUPPORTI 1
Tavola n°:9  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1

107488 KIT GUARNIZIONI 2SEAL KIT
Tavola n°:5  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1
Tavola n°:4  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

107574 SPINA ELETTRICA 2PLUG
Tavola n°:7  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1

109017 ANELLO 4RING
Tavola n°:25  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 4

121367 ASTA 1ROD
Tavola n°:25  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

125036 ARTICOLAZIONE 1ARTICULATION
Tavola n°:1  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

137035 BOCCOLA 6BUSHING
Tavola n°:5  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 4
Tavola n°:4  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 2

137322 BOCCOLA 4BUSHING
Tavola n°:1  -  Pos.: 23  -  Q.tà: 4

137352 BOCCOLA 4BUSHING
Tavola n°:1  -  Pos.: 24  -  Q.tà: 4

147089 COPERCHIO 2COVER
Tavola n°:7  -  Pos.: 17  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 17  -  Q.tà: 1

147092 SCATOLA 2HOUSING
Tavola n°:7  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1

154007 CAVO ELETTRICO 2ELECTRIC CABLE
Tavola n°:7  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1

154075 CAVO ELETTRICO 2ELECTRIC CABLE
Tavola n°:7  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1

176161 PROTEZIONE 3COVER
Tavola n°:12  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 3

176216 COPERCHIO 1COVER
Tavola n°:7  -  Pos.: 18  -  Q.tà: 1

208008 FERMO 6RETAINER
Tavola n°:10  -  Pos.: 21  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 21  -  Q.tà: 2

Tavola n°:1  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 2
208039 FERMO 2RETAINER

Tavola n°:10  -  Pos.: 20  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 20  -  Q.tà: 1

208096 FERMO 9RETAINER
Tavola n°:10  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 2
Tavola n°:1  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 3

215061 FILTRO 1FILTER
Tavola n°:6  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1

219148 FLANGIA 1FLANGE
Tavola n°:6  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 1

237119 GHIERA 1RING NUT
Tavola n°:5  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

240023 GIUNTO 1JOINT

Codice Libretto: 1077              stampato in data 26-11-2002



Tavola n°:6  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 1
248009 GIUNZIONE 3JUNCTION

Tavola n°:10  -  Pos.: 26  -  Q.tà: 3
248014 PROFILO 6PROFILE

Tavola n°:10  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 2

248015 PERNO 2PIN
Tavola n°:10  -  Pos.: 27  -  Q.tà: 2

248023 GUARNIZIONE 3SEAL
Tavola n°:9  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 3

248025 SUPPORTO 1SUPPORT
Tavola n°:9  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

248548 SUPPORTO 2SUPPORT
Tavola n°:9  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 2

273015 GUARNIZIONE 1SEAL
Tavola n°:6  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1

281001 INGRASSATORE 3GREASE NIPPLE
Tavola n°:1  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 3

281002 INGRASSATORE 12GREASE NIPPLE
Tavola n°:10  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 4
Tavola n°:10  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 4
Tavola n°:10  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 2
Tavola n°:1  -  Pos.: 21  -  Q.tà: 2

285004 INTERRUTTORE 3SWITCH
Tavola n°:7  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1

286153 KIT GUARNIZIONI 1SEAL KIT
Tavola n°:25  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

286828 MICROINTERRUTTORE 3MICROSWITCH
Tavola n°:12  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 3

301950 SUPPORTO 3SUPPORT
Tavola n°:9  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 3

319009 LAMPADINA 2BULB (LAMP)
Tavola n°:7  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1

319010 LAMPADINA 2BULB (LAMP)
Tavola n°:7  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1

332041 PULSANTIERA 2PUSH BUTTON PANEL
Tavola n°:7  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

332163 PULSANTIERA 2PUSH BUTTON PANEL
Tavola n°:7  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

332216 INTERMITTENZA 1INTERMITTENCE
Tavola n°:12  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1

338032 MANIGLIA 3HANDLE
Tavola n°:10  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 1

349113 MOLLA 2SPRING
Tavola n°:11  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 2

349114 MOLLA 2SPRING
Tavola n°:11  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 2

358047 MOTORE 1MOTOR
Tavola n°:6  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

358048 MOTORE 1MOTOR
Tavola n°:6  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

375056 CHIUSURA 4LOCK
Tavola n°:10  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 2

379005 PERNO 4PIN
Tavola n°:10  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 2

379875 PERNO 4PIN
Tavola n°:10  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1
Tavola n°:1  -  Pos.: 20  -  Q.tà: 1

379876 PERNO 2PIN
Tavola n°:10  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

387119 POMPA 1PUMP
Tavola n°:6  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 1

395041 PULSANTE 11PUSH BUTTON
Tavola n°:7  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 4
Tavola n°:7  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1

Tavola n°:7  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 4
Tavola n°:25  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 2

395044 PULSANTE 2PUSH BUTTON
Tavola n°:7  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1

395064 DIODO 2DIODE
Tavola n°:25  -  Pos.: 18  -  Q.tà: 2

395066 SPINA ELETTRICA 3PLUG
Tavola n°:7  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

Tavola n°:7  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
395067 PRESA ELETTRICA 2ELECTRIC SOCKET

Tavola n°:7  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 1

395109 FUSIBILE 1FUSE
Tavola n°:7  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 1

395110 PORTAFUSIBILE 1FUSE CARRIER
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Tavola n°:7  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1
395277 CHIAVE 3KEY

Tavola n°:7  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

395311 SELETTORE 3SELECTOR
Tavola n°:7  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 1

Tavola n°:25  -  Pos.: 17  -  Q.tà: 1
395318 SELETTORE 2SELECTOR

Tavola n°:7  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

395343 CONNETTORE 2CONNECTOR
Tavola n°:5  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1
Tavola n°:4  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1

395346 SOLENOIDE 3SOLENOID
Tavola n°:5  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1
Tavola n°:4  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1
Tavola n°:6  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

395347 SOLENOIDE 3SOLENOID
Tavola n°:5  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1
Tavola n°:4  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1
Tavola n°:6  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

395351 PRESSACAVO 2CABLE PRESSER
Tavola n°:7  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 1

395370 FUSIBILE 1FUSE
Tavola n°:7  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 1

395447 KIT SPAZZOLE 1BRUSH KIT
Tavola n°:6  -  Pos.: 1/1  -  Q.tà: 1

395448 INTERRUTTORE 1SWITCH
Tavola n°:6  -  Pos.: 1/3  -  Q.tà: 1

395449 RELE 1RELAY
Tavola n°:6  -  Pos.: 1/2  -  Q.tà: 1

395450 RELE 1RELAY
Tavola n°:6  -  Pos.: 1/2  -  Q.tà: 1

395455 SPIA LUMINOSA 2PILOT LIGHT
Tavola n°:7  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 1

395459 LAMPEGGIATORE 2FLASHER
Tavola n°:12  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 2

395486 LEVA 3LEVER
Tavola n°:7  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1

395495 TRASMETTITORE 2TRANSMITTER
Tavola n°:7  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1

395496 TRASMETTITORE 2TRANSMITTER
Tavola n°:7  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1

395497 CENTRALINA 2POWER PACK
Tavola n°:7  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1

395498 CENTRALINA 2POWER PACK
Tavola n°:7  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1

395509 PULSANTE 1PUSH BUTTON
Tavola n°:7  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1

395519 SOLENOIDE 2SOLENOID
Tavola n°:25  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 2

395520 SOLENOIDE 2SOLENOID
Tavola n°:25  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 2

395523 MICROINTERRUTTORE 6MICROSWITCH
Tavola n°:7  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 3
Tavola n°:7  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 3

395542 PORTAFUSIBILE 1FUSE CARRIER
Tavola n°:7  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1

403170 TAPPO 3PLUG
Tavola n°:12  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 3

409853 RACCORDO 1PIPE FITTING
Tavola n°:2  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

409865 RACCORDO 2PIPE FITTING
Tavola n°:2  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 2

409866 RACCORDO 1PIPE FITTING
Tavola n°:25  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

409867 RACCORDO 1PIPE FITTING
Tavola n°:25  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 1

410077 RACCORDO 4PIPE FITTING
Tavola n°:2  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 1

Tavola n°:25  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 3
410079 RACCORDO 2PIPE FITTING

Tavola n°:2  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1
Tavola n°:25  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1

410168 RACCORDO 1PIPE FITTING
Tavola n°:25  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1

410174 RACCORDO 3PIPE FITTING
Tavola n°:2  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 3

410176 RACCORDO 3PIPE FITTING
Tavola n°:2  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 3

454290 MARTINETTO 2HYDRAULIC JACK
Tavola n°:25  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 2

465946 GUIDA 2GUIDE
Tavola n°:11  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 2

465947 GUIDA 2GUIDE
Tavola n°:11  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 2
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466026 GUIDA 2GUIDE
Tavola n°:11  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 2

471065 TAPPO 2PLUG
Tavola n°:10  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 2

471217 TAPPO 1PLUG
Tavola n°:6  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

474269 TARGHETTA 6NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 2

474949 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 17  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 17  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 17  -  Q.tà: 1

474950 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 13  -  Q.tà: 1

474951 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1

474952 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 1

474953 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

474954 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

474955 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

474956 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

474957 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

474959 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

476044 PULSANTIERA 1PUSH BUTTON PANEL
Tavola n°:7  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

476047 UNITA' COMANDI COMPLETA 1CONTROLS UNIT
Tavola n°:7  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1

476048 UNITA' COMANDI COMPLETA 1CONTROLS UNIT
Tavola n°:7  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1

476071 PULSANTIERA 1PUSH BUTTON PANEL
Tavola n°:7  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

481018 TIRANTE 2TIE ROD
Tavola n°:7  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 2

485808 TUBO GOMMA 2RUBBER HOSE
Tavola n°:25  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 2

485825 TUBO FLESSIBILE 2HOSE
Tavola n°:25  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 2

486255 TUBO GOMMA 2RUBBER HOSE
Tavola n°:2  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 2

486433 TUBO GOMMA 1RUBBER HOSE
Tavola n°:2  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1

495010 VALVOLA MAX PRESSIONE 1MAX PRESSURE VALVE
Tavola n°:6  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1

495347 VALVOLA 1VALVE
Tavola n°:6  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

495480 VALVOLA 1VALVE
Tavola n°:6  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1

495481 VALVOLA 2VALVE
Tavola n°:5  -  Pos.: 6  -  Q.tà: 1
Tavola n°:4  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

495484 VALVOLA 1VALVE
Tavola n°:25  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1

530141 BIELLA 1CONNECTING ROD
Tavola n°:1  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1

530171 BARRA 1BAR
Tavola n°:1  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 1

531006 ASTA 1ROD
Tavola n°:5  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1

531009 ASTA 1ROD
Tavola n°:4  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1

531010 ASTA 1ROD
Tavola n°:4  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1

532009 ATTACCO 1CONNECTION
Tavola n°:5  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

532011 ATTACCO 1CONNECTION
Tavola n°:5  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

534020 COLONNETTA 1STUD
Tavola n°:7  -  Pos.: 17  -  Q.tà: 1
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534021 COLONNETTA 1STUD
Tavola n°:7  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 1

536009 TRAVERSA 1CROSS MEMBER
Tavola n°:1  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

536010 TRAVERSA 1CROSS MEMBER
Tavola n°:1  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

538002 BLOCCHETTO 1BLOCK
Tavola n°:25  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

541006 COPERCHIO 2COVER
Tavola n°:7  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1

541007 SCATOLA 2HOUSING
Tavola n°:7  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1
Tavola n°:7  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

541008 CHIUSURA 3LOCK
Tavola n°:10  -  Pos.: 18  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 18  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 18  -  Q.tà: 1

541009 CHIUSURA 3LOCK
Tavola n°:10  -  Pos.: 19  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 19  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 19  -  Q.tà: 1

541012 COPERCHIO 1COVER
Tavola n°:6  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1

541030 COPERCHIO 1COVER
Tavola n°:6  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 1

560001 PIATTAFORMA 1PLATFORM
Tavola n°:10  -  Pos.: 1  -  Q.tà: 1

561011 MARTINETTO 4HYDRAULIC JACK
Tavola n°:10  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 2  -  Q.tà: 1
Tavola n°:5  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 1

561014 MARTINETTO SOLLEVAMENTO 2LIFT CYLINDER
Tavola n°:4  -  Pos.: 8  -  Q.tà: 1
Tavola n°:1  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

561015 MARTINETTO 2HYDRAULIC JACK
Tavola n°:4  -  Pos.: 7  -  Q.tà: 1
Tavola n°:1  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

564138 PIASTRA 4PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 22  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 22  -  Q.tà: 2

565001 PANNELLO 1PANEL
Tavola n°:7  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

565005 PANNELLO 1PANEL
Tavola n°:7  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

566007 PERNO 1PIN
Tavola n°:10  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 1

566008 PERNO 2PIN
Tavola n°:1  -  Pos.: 19  -  Q.tà: 2

566009 PERNO 2PIN
Tavola n°:1  -  Pos.: 18  -  Q.tà: 2

566010 PERNO 1PIN
Tavola n°:10  -  Pos.: 4  -  Q.tà: 1

571003 SERBATOIO 1RESERVOIR
Tavola n°:6  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1

572008 STAFFA 4BRACKET
Tavola n°:7  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 2
Tavola n°:7  -  Pos.: 3  -  Q.tà: 2

572024 STAFFA 2BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 12  -  Q.tà: 2

572025 SUPPORTO DX 1SUPPORT
Tavola n°:1  -  Pos.: 14  -  Q.tà: 1

572026 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 15  -  Q.tà: 1

572027 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 22  -  Q.tà: 1

572042 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 9  -  Q.tà: 1

572045 STAFFA 2BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 10  -  Q.tà: 2

572052 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 16  -  Q.tà: 1

572053 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 17  -  Q.tà: 1

572067 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 25  -  Q.tà: 1

572068 STAFFA 1BRACKET
Tavola n°:1  -  Pos.: 26  -  Q.tà: 1

573036 SUPPORTO 2SUPPORT
Tavola n°:25  -  Pos.: 5  -  Q.tà: 2

573138 ATTACCO 4CONNECTION
Tavola n°:10  -  Pos.: 23  -  Q.tà: 2
Tavola n°:10  -  Pos.: 23  -  Q.tà: 2

573139 ATTACCO 2CONNECTION
Tavola n°:10  -  Pos.: 25  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 25  -  Q.tà: 1

573179 SUPPORTO 2SUPPORT
Tavola n°:10  -  Pos.: 24  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 24  -  Q.tà: 1

576060 TARGHETTA 3NAME PLATE
Tavola n°:10  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 1
Tavola n°:10  -  Pos.: 11  -  Q.tà: 1
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